证券代码: 834411

证券简称: ST 星娱 主办券商: 首创证券

成都星娱文化传媒股份有限公司 关于监事会主席被纳入失信被执行人的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、纳入失信被执行人名单的情况

(一) 基本情况

被纳入失信被执行人的主体及任职情况:

姓名/名称	类别	具体任职/关联关系
刘邦才	董监高	监事、监事会主席

执行法院:成都市双流区人民法院

执行依据文号: (2022) 川 0116 诉前调确 494 号

立案时间: 2023年4月26日

案号: (2023) 川 0116 执恢 462 号

做出执行依据单位:成都市双流区人民法院

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不生效法律文书确定义务

信息来源:中国执行信息公开网

信息发布日期: 2023年9月13日

(二) 生效法律文书确定的义务

(2022) 川 0116 诉前调确 494 号, (2023) 川 0116 执恢 462 号

(三)被执行人履行情况

全部未履行。

二、对公司影响

公司监事、监事会主席被纳入失信被执行人会对公司声誉产生一定不利影响,公司将积极协调处理。

本次被列入失信被执行人的主体包含挂牌公司董事、监事、高级管理人员。 目前刘邦才先生正在就移除失信被执行人事宜进行积极沟通,争取尽快撤销 失信被执行人名单,消除负面影响。

三、解决进展及后续处理计划

公司将根据相关事项的进展情况及时履行信息披露义务。同时,公司提请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

四、备查文件

中国执行信息公开网查询截图。

成都星娱文化传媒股份有限公司 董事会 2025年4月29日